

Papillon ApS (under frivillig likvidation)

c/o NORD Ejendomsadministration, Kildebakken 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 97 78 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Bjørn Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Papillon ApS (under frivillig likvidation)
c/o NORD Ejendomsadministration
Kildebakken 1
2860 Søborg

CVR-nr.: 27 97 78 47
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Allentoft, Likvidator

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som en konsekvens af likvidationen er aktiver og passiver værdiansat til realisationsværdier. Desuden er samtlige aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -514 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 2.657 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Egne kapitalandele

Selskabet har i 2011 erhvervet egne anparter for nominelt t.kr. 26 til en samlet kostpris på t.kr. 40. Selskabets samlede nominelle selskabskapital udgør t.kr. 130, hvoraf egne anparter udgør t.kr. 26.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-514.109	214.803
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.230.000
Driftsresultat	-514.109	3.444.803
Andre finansielle indtægter	273.095	66.861
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.940	-105.833
Resultat før skat	-264.954	3.405.831
2 Skat af årets resultat	202.811	-749.276
Årets resultat	-62.143	2.656.555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	-62.143	-4.343.445
Disponeret i alt	-62.143	2.656.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>14.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.853.935	1.227.744
Andre tilgodehavender	<u>18.119</u>	<u>18.519</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.872.054</u>	<u>1.246.263</u>
Likvide beholdninger	<u>283.231</u>	<u>73.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.155.285</u>	<u>1.319.358</u>
Aktiver i alt	<u>2.155.285</u>	<u>15.319.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Likvidationskonto		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.819.034	1.881.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Likvidationskonto i alt	1.949.034	9.011.177
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.547.605
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.547.605
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.809.544
Deposita	0	139.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.949.430
Kortfristet del af langfristet gæld	0	208.714
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	0
Selskabsskat	0	38.676
Anden gæld	56.251	517.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.251	811.146
Gældsforpligtelser i alt	206.251	4.760.576
Passiver i alt	2.155.285	15.319.358

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.940	105.833
	<u>23.940</u>	<u>105.833</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.344.794	38.676
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.547.605</u>	<u>710.600</u>
	<u>-202.811</u>	<u>749.276</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	6.922.330	6.922.330
Afgang i årets løb	<u>-6.922.330</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>6.922.330</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	7.077.670	3.847.670
Årets regulering til dagsværdi	0	3.230.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-7.077.670</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>7.077.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>14.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,5%
Højeste afkastprocent	3,5%
Laveste afkastprocent	3,5%

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heritage Holding I ApS, CVR-nr. 34582432, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.